



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-40188931-160.01.01-43555171  
Konu : İl Zümre Başkanları Toplantısı

15.02.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 14.02.2022 tarihli ve E-49099378-160.01.01-43480360 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı, **Özel Eğitim Anaokulu, İşitme Engelliler İlk Okulu/Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Okulu 1.2.3. kademe, Özel Eğitim Meslek Okulları ve Özel Eğitim Meslek Lisesinde görevli özel eğitim ilçe zümre başkanlarının katılımı ile 11.02.2022 Cuma günü saat 14.00'da** Akdeniz ilçesinde bulunan Akdeniz Özel Eğitim Uygulama Okulu Toplantı Salonunda "**İl Alan Zümre Öğretmenler Toplantısı**" yapılmış olup toplantıda alınan kararlar ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şaban TÜRKMEN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

1-İlgi Yazı (1 Sayfa)

2 - Ek : Tutanak (12 Sayfa)

Dağıtım:

Resmi Okul/Kurum Müdürlükleri

Özel Okul Müdürlükleri

Tüm Hizmet Birimleri

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler Mah.1.Cad.No:118/A Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: H.DEMİRHAN

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

E-Posta: [yenisehir33\\_rehberlik@meb.gov.tr](mailto:yenisehir33_rehberlik@meb.gov.tr)

İnternet Adresi:

Unvan : Şef

Faks:3243254327

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 48db-a6fe-3c16-9cd3-de5a kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-49099378-160.01.01-43480360

14.02.2022

Konu : İl Zümre Başkanları Toplantısı

.....KAYMAKAMLIĞINA  
( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı, *Özel Eğitim Anaokulu, İşitme Engelliler İlk Okulu/Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Okulu 1.2.3. kademe, Özel Eğitim Meslek Okulları ve Özel Eğitim Meslek Lisesinde görevli özel eğitim ilçe zümre başkanlarının katılımı ile 11.02.2022 Cuma günü saat 14.00'da* Akdeniz ilçesinde bulunan Akdeniz Özel Eğitim Uygulama Okulu Toplantı Salonunda "*İl Alan Zümre Öğretmenler Toplantısı*" yapılmış olup toplantıda alınan kararlar ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : Tutanak (12 Sayfa)

Dağıtım :  
13 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı 33130 Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Faruk TÜFENK

Telefon No : 0 (324) 329 14 81

E-Posta : [ozelegitim33@meh.gov.tr](mailto:ozelegitim33@meh.gov.tr)

İnternet Adresi : <https://mersin.meh.gov.tr/>

Unvan : Memur

Faks: 3243273518



# ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ İL ZÜMRE TARAFINDAN TUTANAGİDİR.

## 1- Açılış

İl zümre başkanı olarak Mezitli Özel Eğitim Uygulama Okulu Öğretmeni Derdiy GÜLLER seçilmiştir. İl zümre başkan yardımcısı olarak İnönü İlk Okulu Özel Eğitim Öğretmeni Alaaddin YILDIZ seçilmiştir. Yazman olarak da Mevra Büyükşehir Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Okulu Deden Eğitimi Öğretmeni Özge KARA seçilmiştir.

## 2- İl düzeyinde uygulama birliğinin sağlanması

Öğretmenlerin iletişimi içerisinde olması gerektiği, iş birliği içerisinde hareket etmeleri, saygı bir ortam oluşturulup katkılara sağlanması kararı alınmıştır.

## 3- Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması

Her okulun kendi bünyesindeki özel eğitim sınıfı ve uygulama sınıfına uygun programların uygulanması gerektiği belirtilmiştir.

## 4- Öğrenci başarısının artırılması için alınan tedbirler.

Her öğrencinin bireysel farklılıklarının göz önünde bulundurulması, BEP oluşturulması ve uygulanması gerekliliğinden bahsedilmiştir.

Öğrenci başarısının artırılması için öğrencinin bireysel farklılığı göz önüne alınarak, seviyeye uygun BEP'ler oluşturulması, eğitim-öğretim sürecinde öğrenci seviyeye uygun yöntem ve tekniklerin kullanılması, aile eğitimi, özel eğitim denetimci öğretmen sayısının artırılması gerekliliği ve önemi aktarıldı.

3- Sağlık koşullarında alınan önlemler, dikkat edilerek kurslar, uygulanması gereken özel ve zorunlu durumlarda salgın şartlarına hazırlık çalışmalarını

- Bulunulan bazı önlemler planlarının uygulanması gerektiği belirtildi. Sınıflarda ve ortak kullanım alanlarında maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyulması gerektiği belirtildi.

6- Zümre ve okullar arası işbirliği.

"Özel yetenek gerektiren derslere don öğretmenlerin girmesi" gerekliliği belirtildi. İlkokullarda özel yetenek gerektiren resim, müzik, beden eğitimi derslerinin kaldırılmasında dolayı bu derslere özel eğitim öğretmenleri girmektedir. Tekrardan ilkokullara Resim, müzik, beden eğitimi derslerinin öğretmenlerinin girmesi gerektiği vurgulandı.

7- Eğitim ve öğretimde kalitenin yükseltilmesi

Direysel farklılıklara önem verilmesi, öğrencilere uygun OEP'ler hazırlanması, materyal desteğinin sağlanmasının faydalıacağı belirtildi.

8- İstisna ve Güvencesizlik ile benzer konular

"Özel eğitim sınıflarının fiziksel olarak düzenlenmesi, doluluk sabitlenmesi, zeminlerin yumuşak olması, sırobin masaların kenarlarının korumalı olması gerektiği konuşuldu.

9- İyi dilek ve temennilerle toplantı kapatıldı.

Özge KARA

Alaettin YILMAZ  
(Uluzımre başkan yardımcısı)

Berkay GÜLLER  
İl Zümre Başkanı

ÖZEL EĞİTİM REHBERLİK HİZMETLERİ  
2021-2022 DÖNEMİ 2. KADEME 2. DÖNEM  
2 ÜMRE ÖĞRETMENLER TOPLANTI TUTANAĞIDIR.

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜLÜMESİ

1. Toplantı 11.02.2022 tarihinde saat 14.00'te Akdeniz Özel Eğitim Uygubna Okulu'nda 8 kişi ile başlatıldı.
2. İl düzeyinde uygulanmaya konulacak planlar ana hatlarıyla tartışıldı. Her üç kademeğe uygun, ortak amaçlara uygun planlanalar belirlenerek kabul edildi.
3. Her sınıfın kendi öğrencisine yönelik hedefler için kendine özgül materyaller oluşturmaları ve hedef durumları belirlemesi konuşuldu.
4. Öğrencilerin sosyal, kültürel etkinliklere katılımının sağlanması, bilişsel gelişimlerini olumlu etkileyecek sosyal faaliyetlerde bulundurulması konuşuldu.
5. Maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat ederek, dışardan gelen bisikletlerin de aynı şekilde hes kodu sorgulararak içeri alınması, okul içerisinde farklı noktalara dezenfektan yerleştirilmesi konuşuldu.
6. Zümrede alınan kararlar doğrultusunda her okul, her kademedeki branş öğretmenleriyle birlikte toplantılar düzenleyerek amaçların gerçekleştirilmesi ve raporlanması konuşulmalıdır.
7. Eğitim ve öğretimde kalitenin yükseltilmesi için, materyallerin geliştirilmesi, dijital platformların kullanılması, aile ile iletişimin artırılması ve arleyi de eğitim sürecine dahil edilmesi konuşuldu.
8. Okulun fiziki şartlarına göre eksikler belirlenip, risk durumu oluşturabilecek unsurlar listelenerek gerekli önlemlerin alınması konuşuldu.
9. Sözlü bir eğitim-öğretim yılının geçmesi temen. nişle toplantı sonlandırıldı.

# 1-11 EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORTA TUTANAĞI

1- Belirtilen tarih, saat ve yerde, istiklal Mh. 21'nin okunması ve yollanması yapılmıştır toplantı başladı.

2- İl düzeyinde uygulanacak birliğin yapılması için fikir alış veriş yapıldı ve bu konuda whatsapp grubu oluşturulup görüş paylaşılması kararlaştırıldı.

3- Eğitim programında belirlenen ortak hedeflere ulaştırılması için gerekli tedbirler görüldü. Bu yönde her aşamaya yönelik raporların zamanında değerlendirilmesi ve sonraki hedeflere geçiş yapmak belirlenen hedeflere ulaştırılması kararlaştırıldı.

4- Öğrenci başarısının artırılması için veli-öğretmen işbirliğinin önemine değinildi. Aile eğitimlerinin artırılması için planlama yapılması kararlaştırıldı.

5 - salgın ile ilgili olarak, bilim kurulunun araştırmalarının sık sık takip edilmesine ve uygulanması na karar verildi.

6 - Zümrelerin kendi masasında ve derse girer brans öğretmenleriyle işbirliğinin önemine değinilerek bu işbirliğinin artırılmasına karar verildi.

7 - Eğitim öğretimde kalitenin yükselmesi için, uygun eğitim ortamının oluşturulması, modern teknolojinin takip edilmesi kararlaştırıldı.

8 - Okul içinde olabilecek her türlü kaza, hastalık vs. konularında tutanak altına alınması gerektiği görüldü bu konu ile ilgili eğitimcinin takip edilmesi kararlaştırıldı.

9 - Sıfırlı, baenılı bir eğitim öğretim dıneni  
geçirilmesi dileleri sunuldu.

10 - Toplantı bitirdi.

Zelma CECAL TOKER

Sevgi ~~Rabia~~ KAYA

Ufuk Ranzan ~~DEĞİRMENÇİÖĞÜ~~

Berhan KURKUN ~~BURHAN~~

Fatma BEYCE ~~FATMA~~

Zehra TUNÇ ~~Z TUNÇ~~

Zehra ~~BEYRA~~ ~~BEYRA~~

Selim Murat DÖNMEZ

*Handwritten signature*